
Gymnázium Brno-Rečkovice, příspěvková organizace 
adresa: Terezy Novákové 2, 621 00 Brno, tel.: 541 225 411, fax: 541 226 132, e-mail: skola@gyrec.cz 

11. ledna 2017 

Výběrové řízení 
Zahraničili jazykově-poznávací pobyt v Anglii 

Odpovědi na dotazy 

Zadavatel dne 10. ledna 2017 obdržel doplňující dotazy k zadávací dokumentaci k uvedenému 
výběrovému řízení. Přikládáme jejich znění a odpovědi. Lhůta pro podání nabídek zůstává 
nezměněna. 

Dotaz č. 1 
V poptávce máte uvedeny 4 půldenní výlety (po, út, stř, čt) + celodenní výlet do Londýna (pá) + 
obsáhlou prohlídku Oxfordu. 
Kdy jste předpokládali prohlídku Oxfordu, ještě v neděli po příjezdu na místo? Počítali jste nejdříve 
s ubytováním studentů a poté prohlídkou Oxfordu? Z organizačních důvodu se domníváme, že na 
prohlídku nebude mnoho času. Můžete mi prosím sdělit Vaši představu? 

Odpověď na dotaz č. 1 
Prohlídka Oxfordu j e  možná ještě před ubytováním studentů, po příjezdu. Podle odhadované doby 
cesty j e  možné počítat s tím, že příjezd do Oxfordu bude v dopoledních hodinách, čas na prohlídku 
tak bude dostatečný. 

Dotaz č. 2 
První den si rodiny studenty vyzvednou a poslední j e  přivezou na místo srazu se zavazadly. 
Jak jste si představovali dopravu studentů do školy? Akceptujete docházení/dojíždění společně 
ubytovaných studentů v rámci MHD? 
Některé rodiny mohou být v pěší vzdálenosti, jiné v dojezdové max. 30 min MHD. 

Odpověď na dotaz č. 2 
Vzhledem k věku žáků, pro které j e  pobyt organizován (14 let) j e  nutné, aby byli neustále pod 
dozorem. Podmínka 3.8 Zadávací dokumentace se vztahuje i na dopravu do místa výuky a zpět s 
tím, že j e  možné stanovit místo srazu (popř. dvě místa srazu), kam budou žáci dopraveni 
ubytovanými rodinami (nutný j e  dospělý člověk, který nese za žáka zodpovědnost). Z těchto míst 
srazu musí zabezpečit dopravu na jazykovou výuku dodavatel. Samostatné přesuny žáků 
prostřednictvím MHD jsou nepřípustné. 
Připomínáme, že podle podmínek zadávací dokumentace mohou být společně v jedné rodině 
ubytovaní nejvýše dva žáci. 

G y m n á z i u m  Brno-Řečkovice, ^ ' 
příspěvková organizace j i 

T e r e z y  N o v á k o v é  9 3 6 / 2 ,  621  0 0  B r n o  J 
IČ: 48513512 

1 RNDr. Peter Krupka, Ph.D. 
ředitel gymnázia 

mailto:skola@gyrec.cz

